
ZARZĄDZENIE NR 89/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wskazania Realizatora Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 i udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze 

Pieńkowskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do realizacji Programu 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 4, art 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społeczniej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie jako realizatora Programu „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 i upoważnia się 
go do reprezentowania Miasta Grajewo jako strony umowy dotyczącej realizacji przedmiotowego Programu. 

§ 2. Udziela się Pani Barbarze Pieńkowskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją Programu „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 w tym, 
w szczególności do: 

1) dysponowania środkami przeznaczonymi na realizację Programu; 

2) podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją Programu; 

3) bieżącej kontroli realizacji Programu; 

4) rozliczenia Programu. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczenia Programu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1EB885-346E-4514-94B0-091BE0586365. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


